
ZARZĄDZENIE NR 21/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości, położonych na terenie gm. Sławoborze 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572), art.13 ust. 1,art.15 ust.1 i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Wójt Gminy Sławoborze zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Przeznacza się do zamiany nieruchomość stanowiącą własność gminy Sławoborze oznaczoną 
w ewidencji gruntów i budynków jako działki numer: 

- 73/1 obręb ewidencyjny Słowieńko o pow. 0,0021ha, KW KO2B/00025351/8 o wartości 187  zł netto.W 
ewidencji gruntów i budynków prowadzonej przez Starostę Świdwińskiego działka nr 73/1 w obrębie 
ewidencyjnym  Słowieńsko została sklasyfikowana jako drogi (użytek ,,dr’’),. 

2. Zamiana na nieruchomość stanowiącą własność osób fizycznych obejmującą działkę numer: 

- 74/6 obręb ewidencyjny Słowieńko  o pow. 0,0017 ha, o wartości 111  zł netto.W ewidencji gruntów 
i budynków prowadzonej przez Starostę Świdwińskiego działka nr 74/6 w obrębie ewidencyjnym 
Słowieńsko sklasyfikowana jako grunty orne ( użytek RIVb ). 

3. Do powyższych cen zostanie doliczony podatek VAT jeżeli będą wymagały tego obowiązujące przepisy. 

4. Szczegółowe warunki zamiany nieruchomości zostaną określone w protokole uzgodnień. 

5. Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni do publicznej wiadomości na tablicach informacyjnych 
oraz w lokalnej prasie i bip, tj. od 31.05.2023 r. do 21.06.2023 r. Termin do złożenia wniosku przez osoby, 
którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości, na podstawie art.34 ust. 1 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1977 roku (Dz. U. z 2023r., poz. 344 z późn. zm.) wynosi 6 tygodni licząc 
od dnia wywieszenia wykazu tj. od 31.05.2023 do 13.07.2023 r. . Szczegółowe informacje w Urzędzie Gminy 
Sławoborze w pokoju nr 10, tel. 94 3647474.  

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6DB58DC-D14E-4175-81E5-0BE2257A0A88. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5



